РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

БЕЛГОРОДСКАЯ ОБЛАСТЬ

Муниципальный совет

Яковлевского района

(Тридцать четвертое заседание совета второго созыва)

РЕШЕНИЕ

   от 29 ноября 2016 г.                                             № 4

О предоставлении нежилых помещений в

безвозмездное пользование управлению

по организационному обеспечению

деятельности мировых судей

Белгородской области

В соответствии с Гражданским кодексом Российской Федерации,

Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах

организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным

законом от 26.07.2006 г. № 135-ФЗ «О защите конкуренции» Уставом

муниципального района «Яковлевский район» Белгородской области»,

Положением о порядке управления и распоряжения муниципальной

собственностью Яковлевского района, утвержденным решением муниципального

совета от 14 марта 2008 года № 9,  принимая во внимание обращение управления

по организационному обеспечению деятельности мировых судей Белгородской

области, Муниципальный совет района решил:

1. Предоставить в безвозмездное пользование управлению по

организационному обеспечению деятельности мировых судей Белгородской

области нежилые помещения второго этажа с лестничной клеткой площадью 415,9

кв. метра в административном здании общей площадью 811 кв. метров, с

кадастровым номером 31:10:1004003:43, расположенном по адресу: Белгородская

область, Яковлевский район, г. Строитель, пер. Октябрьский, 1, для размещения

участков мировых судей Яковлевского района сроком на 10 (десять) лет с 1

декабря 2016 года по 30 ноября 2026 года.
2. Отделу по управлению муниципальным имуществом администрации

района (Котлярова Л.И.) подготовить договор безвозмездного пользования и

осуществить передачу имущества, указанного в пункте 1 решения, в

установленном законодательством порядке.

3. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на постоянную

комиссию Муниципального совета района по экономическому развитию

(Волобуев В.В.) и заместителя главы администрации Яковлевского района по

экономическому развитию и правовым вопросам Бавыкина С.М.

         Председатель

Муниципального совета района    Е.А.Говорун